
код предмет зимски/летен ЕКТС

7MST 110 Математика за економисти З 8

7ECN110 Основи на економијата З 8

7ACC 110 Основи на сметководство З 8

7MGT 120 Деловна етика З 8

7MST 240 Демографија З 8

7EBU 210 Дигитална економија З 8

7ECN210 Макроекономија З 8

7MGT 240 Менаџмент на човечки ресурси З 8

7MKT 220 Однесување на потрошувачите З 8

7ECN220 Микроекономија З 8

7MKT 210 Основи на маркетинг З 8

7MGT 210 Основи на менаџмент З 8

7MST 250 Статистичка контрола на квалитет З 8

7MGT 270 Теорија на организација З 8

7ACC 210 Финансиско сметководство З 8

7FIN 230 Јавни финансии З 8

7ECN240 Економика на Македонија З 8

7ECN360 Аграрна политика З 8

7EBU 310 Бази на податоци за бизнис З 8

7EBU 320 Бизнис логистика З 8

7INT 310 Европски економски интеграции З 8

7ECN330 Економетрија З 8

7ECN310 Економија на инвестициите З 8

7ECN320 Економски раст и развој З 8

7ECN380 Индустриска политика З 8

7MST 320 Квантитативни методи во финансии З 8

7ACC 330 Корпоративно финансиско известување З 8

7FIN 330 Лични финансии З 8

7MKT 310 Маркетинг менаџмент З 8

7MGT 360 Меѓународен менаџмент З 8

7FIN 310 Меѓународни финансии З 8

7MGT 320 Менаџмент информациони системи З 8

7MKT 340 Управување со производот З 8

7MGT 390 Финансиски менаџмент З 8

7INT 340 Надворешна трговија З 8

7ACC 340 Сметководствени информациони системи З 8

7ECN390 Национални сметки З 8

7MGT 395 Операциони истражувања З 8

7MST 350 Стратегиски менаџмент З 8

7EBU 430 Системска анализа и дизајн на информациски системи З 8

7MGT 420 Оперативен менаџмент З 8

7INT 430 Монетарна и фискална политика на ЕУ З 8

7ECN440 Методи на макроекономската анализа З 8

7INT 410 Меѓународни трговски трансакции З 8

7MKT 420 Меѓународен маркетинг З 8

7EBU 440 Аналитика на бизнис податоци З 8

7FIN 410 Банкарски менаџмент З 8

7ACC 420 Државно сметководство и сметководство на непрофитни организацииЗ 8

Економски факултет - Скопје



код предмет зимски/летен ЕКТС

Економски факултет - Скопје

7ECN420 Економија на јавниот сектор З 8

7EBU 410 ЕРП системи З 8

7MKT 410 Маркетинг истражување З 8

7INT 110 Трговско право Л 8

7MST 120 Статистика за бизнис и економија Л 8

7ECN120 Вовед во економија на животната средина Л 8

7MGT 130 Организациско однесување Л 8

7EBU 110 Основи на е-бизнис Л 8

7ECN230 Економија на социјалната држава Л 8

7INT 220 Меѓународни организации и интеграции Л 8

7MST 230 Анализа на временски серии Л 8

7EBU 240 Е-бизнис иновации Л 8

7ECN260 Економија на трудот Л 8

7MST 210 Економска статистика Л 8

7EBU 220 Интернет маркетинг Л 8

7EBU 230 Информациони технологии Л 8

7INT 210 Меѓународна економија Л 8

7MGT 230 Менаџмент на мал бизнис Л 8

7FIN 220 Монетарна економија Л 8

7MST 220 Основи на бизнис аналитика Л 8

7ACC 230 Сметководствени контролни системи Л 8

7MGT 260 Теорија на одлучување Л 8

7MKT 230 Управување со маркетинг каналите Л 8

7ECN250 Управување со системите Л 8

7ACC 220 Управувачко сметководство I Л 8

7FIN 210 Финансиски пазари и институции Л 8

7MKT 320 Интегрирани маркетинг комуникации Л 8

7FIN 320 Банкарство Л 8

7MGT 330 Деловно планирање Л 8

7EBU 330 Дизајн и развој на веб Л 8

7INT 320 Единствен пазар на ЕУ Л 8

7ECN391 Економија на иновации Л 8

7MGT 340 Инвестиционен менаџмент Л 8

7MST 310 Менаџмент во осигурување Л 8

7EBU 340 Менаџмент на бизнис процеси Л 8

7ACC 310 Управувачко сметководство II Л 8

7MST 330 Финансиска економетрија Л 8

7EBU 350 Менаџмент на набавки Л 8

7MGT 380 Менаџмент на ризик Л 8

7FIN 340 Менаџмент на финансиски институции Л 8

7INT 330 Мултилатерален трговски систем Л 8

7MKT 330 Политика на цени Л 8

7MGT 370 Проект менаџмент Л 8

7ECN350 Развој на економската мисла Л 8

7ACC 320 Ревизија Л 8

7ECN340 Регионална и урбана економија Л 8

7МКТ 450 Односи со јавноста Л 8

7ACC 410 Меѓународно сметководство Л 8
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7INT 420 Мултилатерална трговска регулатива Л 8

7MST 430 Финансиска и актуарска математика Л 8

7MKT 430 Маркетинг на услуги Л 8

7МКТ 460 Маркетинг преку социјални медиуми Л 8

7FIN 420 Хартии од вредност и портфолиоменаџмент Л 8

7EBU 420 Менаџмент на односи со потрошувачи Л 8

7MGT 460 Менаџмент на перформанси Л 8

7MGT 440 Менаџмент на промени Л 8

7MGT 450 Претприемништво Л 8

7ACC 440 Анализа на финансиски извештаи Л 8

7ECN430 Глобалната економија и економските системи Л 8

7MGT 430 Деловно комуницирање Л 8

7МКТ 440 Директен маркетинг Л 8

7ECN410 Државна регулација на бизнисот Л 8

7ACC 430 Интерна ревизија Л 8

7FIN 430 Локални финансии Л 8


